
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2020 (SRP) 

Às 11:13 horas do dia 31 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUCIANO LOPES DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 26682020, Pregão nº
00014/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AMBULÂNCIA
Descrição Complementar: AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO TIPO A VEICULO TIPO PICK-UP OU FURGONETA
ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO; Com direção hidráulica ou elétrica, ar condicionado,
vidro elétrico, trava elétrica e chave canivete original de fábrica. Veículo ambulância tipo Pick-Up ou furgoneta, para
simples remoção com cilindrada superior a 1.400 cm3, três portas sendo duas na cabine e uma na ambulância; Motor
mínimo 1.4, mínimo 88CV - 5.200 rpm, distância mínima entre eixos 2.750 mm, peso em ordem de marcha mínimo
de 1.020 kg, carga útil mínima 710 kg, pneus 205/60 R 15 original de fábrica, reservatório mínimo de combustível 55
litros, flex, prazo mínimo de garantia 03 três anos ou aquele oferecido pelo fabricante, o que for maior. DESCRITIVO
DA TRANSFORMAÇÃO: Transformação confeccionado internamente em material totalmente lavável com comprimento
interno mínimo de dois metros, piso antiderrapante contendo no mínimo dois metros, iluminação Interna em LED
12V, 02 Tomadas 12v, uma Janela corrediça na lateral com serigrafia padrão ambulância, suporte para soro e plasma,
maca retrátil com comprimento superior á 1.90m com a cabeceira voltada para frente do veículo; com pés
dobráveis... c
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 91.402,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: REVEMAR REVENDEDORA DE VEICULOS MARABA LIMITADA , pelo melhor lance de R$
73.999,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/03/2020
13:42:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REVEMAR REVENDEDORA DE
VEICULOS MARABA LIMITADA, CNPJ/CPF: 04.747.226/0001-01, Melhor lance:

R$ 73.999,0000

Homologado 31/03/2020
11:13:13

LUCIANO
LOPES
DIAS

Fim do documento


		2020-03-31T16:22:29-0300
	LUCIANO LOPES DIAS:39614301287




